
UCHWAŁA NR ^'b/2021
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia oL') września 2021 r.

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. póz. 920 i z 2021 r. póz. 1038), art. 7 pkt 3 i art. 20 ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. póz. 1282) Zarząd
Powiatu Łowickiego

^~\ uchwala, co następuje:

§ l. Zatrudnia się Panią Magdalenę Chodorowską - Pawlikowską - główną księgową
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Łowickiego, na stanowisku Dyrektora Centrum Usług
Wspólnych Powiatu Łowickiego, od dnia l września 2021 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
l września 2021 r.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Janusz Michalak

^^




